

Salon Sporları

TAYYAR
SÜMEN

tayyarsumen@spormeydani.org



BANKALAR STATÜ KURBANILARI...

Yüğun bir Voleybol Sezonunu daha geride bıraktık. Bayan ve Erkekler 1. Lig'de geçen yıldan değişik bir statü de oynanan lig, bazı takımları üzerinden, bazı takımlarımızı da sevindirdi. Erkekler 1. Lig'in ilk etabını yenilgisiz lider olarak tamamlayan ve en yakın rakibine 12 puan fark atan Halk Bankası, ligde 2 kez yendiği Arkas'a 4'lü finalde 2 kez mağlup oldu. Şampiyonluğu Arkas'a kaptıran ligin 2. sırada tamamladı.

4 TAKIMIMIZ CEV KUPALARINDA...

Her iki takımımız da CEV Avrupa Şampiyonlar Ligi'nde ülkemizi temsil edecekler. Ligin ilk etabını 3. sırada bitiren Ziraat Bankası 4'lü finali de 3. sırada tamamladı. Ligin ilk Etabını 4. sırada bitiren Fenerbahçe, Play-Off karşılaşmalarında 5. sırada olan Galatasaray FXTCR'ye yenilerek Klasman Grubuna indi. Galatasaray ise 4'lü finale yükseldi. Sarı-Kırmızıları 4'lü finalde bütün maçlarını kaybetti. Ligi 4. sırada bitirdi. Ziraat Bankası da, Galatasaray da CEV Kupası'nda ülkemizi temsil edecek.

FENER'İN MELEKLERİ GÜLDÜ...

Bayanlar 1. Ligi'nde de aynı oldu. Ligin ilk Etabını lider tamamlayan VakıfBank, ligde 2 kez yendiği Fenerbahçe Grundig'e 4'lü finalde 2 maçta da yenildi. Şampiyon Fenerbahçe olurken VakıfBank ligin 2. sırada bitirdi. Diğer sıralamada değişiklik olmadı. Eczacıbaşı Vitra 3. Galatasaray da 4. sırada yer aldı. İlk 3 sırayı alan takımlarımız CEV Şampiyonlar Ligi'nde 4. olan Galatasaray ise CEV Kupası'nda mücadele edecekler.

DÜŞEN VE ÇIKAN TAKIMLARIMIZ...

1. Lig'den düşen ve çıkan takımlar da belirlendi. Erkekler Baraj maçlarında son 2 sırada yer alan Palandöken Belediyesi ile Torul Gençlik 2. Lige düştü. Onların yerine 2. Ligi ilk sırada tamamlayan Tokat Belediye Plevne ve Bal Spor Chokoliva 1. Lige yükseldiler. Bayanlarda da son 2 sırada yer alan Beşiktaş ve Yeşilyurt 1. Lige veda ettiler. Onların yerine 2. Lig'i ilk sırada tamamlayan Salihli Belediyesi ile Halk Bankası 1. Lig'in yeni takımları oldu.

SPORCULARA DURMAK YOK...

Ligler bitti ama sporculara durmak yok. Sıra milli takım ve plaj voleybolu maçlarına geldi. Bayan Millilerimiz İstanbul'da, Erkek Millilerimiz ise İzmir'de kampa girdiler. Plaj voleybolu turnuvaları da 13-15 Mayıs'ta başlayacak. 12 Etapta yapılacak turnuvalar 18-20 Ağustos Lefkoşa Open turnuvası ile sona erecek. Takımlarımıza başarılar diliyorum.



Erkekler Voleybol 1. Lig'inin yeni takımları belli oldu

ERKEKLER Voleybol 2. Lig final etabı sonunda Tokat Belediye Plevne ve Bal Spor Chokoliva, 1. Lig'e yükseldi. TVF Başkent Voleybol Salonu'nda üç gün süren maçların ardından Tokat Belediye Plevne ve ikinci sırayı alan Bal Spor Chokoliva takımları 2014-2015 sezonunu şampiyon olarak tamamladılar. Son gün oynanan maçlarda Trabzonspor, Afyonkarahisar Belediyespor'u 3-0 yenerken, Bal Spor Chokoliva ise Tokat Belediye Plevne takımına 3-1 mağlup oldu.

Şampiyon Tokat Belediye Plevne'nin kupasını Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Başkanı Özkan Mutlugil, madalyalarını da TVF Başkan Vekili Akif Üstündağ takdim etti. İkinciliği elde eden Bal Spor Chokoliva'nın kupasını TVF Genel Sekreteri Nihal İşçi, madalyalarını ise MHGK Genel Sekreteri Eyüp Bostancı verdi.



TVF Veteranlar Şampiyonası sona erdi

TVF 1. Veteranlar Voleybol Türkiye Şampiyonası Park Antalya Tesisleri'nde oynanan maçlarla sona erdi. Şampiyonada sıralamalar ve en değerli oyuncu ödülünün sahipleri şu şekilde gerçekleşti:

BAYANLAR 31+ KATEGORİSİ: 1. ANKARA EĞİTİM SANAT / 2. ESKİŞEHİR VETERANLAR / 3. OPTİMUM / 4. KYÖD / 5. DENİZ SPOR / 6. BERGAMA GENÇLERBİRLİĞİ

En Değerli Oyuncu: Nurchan Öner (Ankara E. Sanat)
ERKEKLER 35+ KATEGORİSİ: 1. BÜYÜKDERE / 2. İZMİR KARTALLAR / 3. BURSA AKKOYUNLU TOYOTA NİLÜFER KOÇ / 4. TAİ / 5. KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / 6. ANKASER / 7. AYTEMİZ BULDAN

En Değerli Oyuncu: Atilla Öztire (Büyükdere)
ERKEKLER 45+ KATEGORİSİ: 1. İZMİR KARTALLAR / 2. BÜYÜKDERE / 3. OLİMPİA 2023 / 4. İZMİR GÜCÜ / 5. PTT / 6. ANKARAGÜZÜ / 7. KYÖD / 8. BARIŞ SPOR / 9. PARK ANTALYA
En Değerli Oyuncu: Bülent Hasan Ütün (İzmir Kartallar)

Eczacıbaşı Vitra

Dünya Kulüpler Şampiyonası Şampiyonu...

İsviçre'nin Zürih kentinde düzenlenen 2015 FIVB (Uluslararası Voleybol Federasyonu) Dünya Kulüpler Şampiyonası 10 Mayıs 2015 tarihinde oynanan müsabakalarla sona erdi.



AVRUPA Şampiyonlar Ligi Şampiyonu Eczacıbaşı Vitra, Dünya Kulüpler Şampiyonası final karşılaşmasında Rusya takımlarından Dinamo Krasnodar ile mücadele eden temsilcimiz Eczacıbaşı Vitra, rakibini 25-16, 25-21, 24-26 ve 25-19'lük setlerle 3-1 mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı.

Üçüncülük maçında ise ev sahibi ülkeden Volero Zürih, Brezilya temsilcisi Rexona AdeS'i 25-21, 25-17 ve 25-18'lik setlerle 3-0 mağlup etmeye başardı. Şampiyonayı üçüncü sırada tamamladı.

Takımlarımızdan Fenerbahçe, 2010 yılında, VakıfBank da 2013 yılında Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda şampiyon olmuşlardı. Eczacıbaşı Vitra'dan Jordan Larson-Burbach En değerli oyuncu, Maja Poljak da en iyi orta oyuncu seçildiler.



SIRALAMA ŞÖYLE...

1. Eczacıbaşı Vitra (Türkiye)
2. Dinamo Krasnodar (Rusya)
3. Volero Zürih (İsviçre)
4. Rexona AdeS (Brezilya)
5. Hisamitsu Springs (Japonya)
6. Mirador Santo Domingo (Dominik Cumhuriyeti)

TURNUVANIN EN İYİ SPORCULARI

En değerli oyuncu: Jordan Larson-Burbach (Eczacıbaşı Vitra)
En iyi smaçör: Tatiana Kosheleva (Dinamo Krasnodar)
En iyi ikinci smaçör: Fernanda G. Rodrigues (Dinamo Krasnodar)
En iyi orta oyuncu: Maja Poljak (Eczacıbaşı Vitra)
En iyi ikinci orta oyuncu: Ana Carolina Da Silva (Rexona AdeS)
En iyi libero: Silviya Popovic (Volero Zürih)
En iyi pasör: Fabiola Almeida Alves (Dinamo Krasnodar)
En iyi pasör çaprazı: Olesia Rykhiuk (Volero Zürih)

DÜNYA KULÜPLER ŞAMPİYONASI BİRİNCİLERİ

- 2015 - Eczacıbaşı Vitra (Türkiye)
- 2014 - Dinamo Kazan (Rusya)
- 2013 - VakıfBank İstanbul (Türkiye)
- 2012 - Sollis Nestle (Brezilya)
- 2011 - Rabita Baku (Azerbaycan)
- 2010 - Fenerbahçe (Türkiye)
- 1994 - Leite Moca Sao Paulo (Brezilya)
- 1992 - Il Messaggero Ravenna (İtalya)
- 1991 - Sada Esporte Club Sao Paulo (Brezilya)

SARI MELEKLER Kupasını aldı

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi Final Etabı, Fenerbahçe'nin şampiyonluğu ile sona erdi. VakıfBank ikinci olurken, Eczacıbaşı Vitra üçüncü ve Galatasaray da dördüncü oldu. Şampiyonanın enleri de seçildi.

İZMİR'DE yapılan Final Grubu 1. Devre karşılaşmalarını lider olarak tamamlayan Fenerbahçe, Ankara'da oynanan 2. Devre ilk iki karşılaşmasında da VakıfBank'ı 3-2 ve Galatasaray Daikin'i de 3-1 mağlup etti. Bir maçı kalmamasına rağmen 4. kez Türkiye Lig Şampiyonluğuna imzasını attı. Üçüncü gün yapılan son karşılaşmada ise Eczacıbaşı Vitra'ya 3-1 mağlup olsa da 14 puanla kupanın resmen sahibi oldu. Bu sezon Süper Kupa'yı da kazanan Fenerbahçe, çifte kupa kazanmanın sevincini doyasıyla yaşadı.

VAKIFBANK İKİNCİ...

Geçen 2 yılın Türkiye Şampiyonu VakıfBank da, 1. Devreyi 2 galibiyet ve 1 mağlubiyet ile tamamlamıştı. 2. Devre karşılaşmalarında da Fenerbahçe ve Galatasaray'a 3-2 mağlup oldu. Diğer karşılaşmasında Eczacıbaşı Vitra'yı 3-0 yendi. Şampiyonayı 11 puanla ikinci sırada tamamladı.



TAYYAR SÜMEN

ECZACIBAŞI ÜÇÜNCÜ...

Bu yıl CEV Avrupa Şampiyonlar Ligi Şampiyonu olup, tam 16 yıl Türkiye Lig Şampiyonluğuna imza atan Eczacıbaşı Vitra, 1. Devre karşılaşmalarında Fenerbahçe'ye 3-1 ve VakıfBank'a 3-0 mağlup oldu. Galatasaray'ı 3-0 mağlup

etti. 2. Devre karşılaşmalarında ise VakıfBank'a 3-0 yenildi. Galatasaray'ı 3-2 ve Fenerbahçe'yi de 3-1 mağlup etti. 8 puanla şampiyonayı 3. bitirdi.

Galatasaray ise 1. ve 2. Devrelerde yaptığı 5 maçı da kaybetti. Son maçında VakıfBank'ı 3-2 yendi. Ligi 3 puan-



la dördüncü oldu. Şampiyonayı ilk üç sırada tamamlayan takımlarımız CEV Avrupa Şampiyonlar Ligi'nde, dördüncü Galatasaray ise CEV Kupası'nda ülkemizi temsil edecekler.

KUPALAR TÖRENLE VERİLDİ

Şampiyon olan Fenerbahçe'nin madalyalarını TVF Başkan Vekili Akif Üstündağ, kupasını da TVF Başkanı Özkan Mutlugil verdi. İkinci olan VakıfBank, madalya ve kupasını TVF Başkan Vekili Alper Sedat Aslandağ'dan aldılar. Şampiyonayı üçüncü bitiren Eczacıbaşı Vitra'ya da madalya ve kupasını TVF Üyesi Ahmet Göksu takdim etti.

Voleybolda ARKAS SPOR Şampiyon

Erkekler Voleybol Birinci Ligi'nde 2014-2015 sezonu tamamlandı.

Arkas Spor'un şampiyonluk ipini göğüslediği ligde, Palandöken Belediyesi ve Gümüşhane Torul Gençlik, 2. Lig'e düştü.

TÜRKİYE Voleybol Federasyonu (TVF) tarafından bu yıl 45'incisi düzenlenen Erkekler Birinci Ligi'nde, takımlar, mücadeleye 19 Ekim'de başladı. 12 takım, 2 devreli lig usulüne göre yapılan 22 haftalık normal lig etabının ardından sezon, play-off, baraj, klasman ve final etaplarıyla sona erdi.

Kıyasıya bir mücadelenin sergilendiği final etabında, normal lig etabını 2. sırada tamamlayan Arkas Spor, şampiyonluğa ulaştı. Normal lig etabını namağlup lider bitiren Halkbank, 2. sırada yer alırken Ziraat Bankası 3'üncü, Galatasaray FXTCR ise 4'üncü oldu.

Arkas Spor 4. Kez Şampiyon

Arkas Spor, 2005-2006, 2006-2007 ve 2012-2013 sezonlarının ardından bu yıl 4. kez lig şampiyonluğunu elde etti. Geride kalan 45 sezonda Eczacıbaşı, 12 şampiyonlukla ilk sırada yer alırken, Halkbank'ın 6, Galatasaray, Fenerbahçe ve Arkas Spor'un ise 4'er şampiyonluğu bulunuyor.

Klasman etabı maçlarının ardından da İstanbul Büyükşehir Belediye, Beşiktaş, Malıye Milli Piyango ve Fenerbahçe, 2014-2015 sezonunu, sırasıyla 5, 6, 7 ve 8. olarak bitirdi. Baraj etabı maçları sonunda ligde son iki sırayı alan Palandöken



Belediye ve Gümüşhane Torul Gençlik, 2. Lig'e düştü.

Ayrıca Erkekler 2. Ligi'nde şampiyon olan Tokat Belediye Plevne ile 2. sırayı alan Bal Spor Chokoliva

ya ise gelecek sezon 1. Lig'de mücadele etme hakkı kazandı.

Avrupa Kupalarına Katılım

Ligin sona ermesiyle, Avrupa Voleybol Konfederasyonu (CEV) tarafından düzenlenen kupalara katılacak takımlar da belli oldu. Şampiyon Arkas Spor ile 2. olan Halkbank, gelecek sezon Avrupa Şampiyonlar Ligi'ne katılma hakkı elde etti. Sezonu 3. ve 4. sırada bitiren Ziraat Bankası ile Galatasaray FXTCR, CEV Cup'ta, 5. olan İstanbul Büyükşehir Belediye de Challenge Kupası'nda mücadele edecek. Lig 6'ncısı Beşiktaş ise ilk olarak Balkan Kupası'na katılacak ve orada 1. sırayı alırsa Challenge Kupası'na geçiş yapacak.



HALKBANK ve SALİHLİ 1. Lig'de

BAYANLAR 2. Lig Final müsabakaları, İstanbul 50. Yılı Voleybol Salonu'nda oynanan maçlarla tamamlandı. Karşılaşmaların ardından 2014-2015 sezonunu 9 puanla şampiyon olarak tamamlayan Salihli Belediyesi ve 6 puanla ikinci sırayı alan Halk Bankası takımları, elele giderek 2015-2016 sezonunda Türkiye Bayanlar 1. Voleybol Ligi'nde mücadele etme hakkı kazandı.

Oynanan karşılaşmaların ardından, Salihli Belediye ve Halkbank takımlarına ödülleri de törenle verildi. Şampiyon Salihli Belediye'nin şampiyonluk kupasını ve madalyalarını Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Başkanı Özkan Mutlugil ve Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda takdim etti. İkinci Halkbank'ın kupasını ve madalyalarını ise TVF Plaj Voleybolundan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çakmak ile Halkbank Spor Kulübü Başkanı Selahattin Süleymanoğlu verdi.

2. LIG BAYANLAR MAÇ SONUÇLARI ve PUAN DURUMU

Salihli Bld. - Karşıyaka Asrın Grup: 3-1 (19-25, 25-19, 26-24, 25-23)
Halkbank - Bolu Bld.: 3-0 (25-22, 25-19, 25-18)
Karşıyaka Asrın Grup - Halkbank: 1-3 (18-25, 18-25, 25-19, 14-25)
Bolu Bld. - Salihli Bld.: 0-3 (15-25, 23-25, 20-25)
Bolu Bld. - Karşıyaka Asrın Grup: 1-3 (15-25, 22-25, 25-21, 23-25)
Salihli Bld. - Halkbank: 3-1 (25-17, 25-16, 18-25, 25-18)

#	Takım	O	G	M	A	V	P
1	Salihli Bld.	3	3	0	9	2	9
2	Halkbank	3	2	1	7	4	6
3	Karşıyaka Asrın Grup	3	1	2	5	7	3
4	Bolu Bld.	3	0	3	1	9	0